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فرماندار جلفا:

به نقش ورزش به عنوان یک صنعت، در توسعه کمتر توجه شده است

فرماندار شهرستان جلفا در نشست هم اندیشی با هیات های ورزشی، با بیان اینکه ورزش به عنوان یک صنعت می

تواند نقش مهمی در توسعه کشور داشته باشد، از کم توجهی به امر ورزش ابراز تاسف کرد.

صادق احمدی افزود: نباید به ورزش به عنوان یک تفریح و تحرک جسمی نگاه کرد، بلکه ورزش می تواند در تولید و اشتغال بسیار موثر عمل کند.

وی از ورزش به عنوان کانون همبستگی ملی و اجتماعی یاد کرد و گفت: ورزش می تواند در کنترل و پیشگیری آسیب های اجتماعی و حتی بروز آنها، نقش آفرینی کند.

فرماندار جلفا، کم تحرکی و خمودگی را آفت بزرگی برای توسعه و پیشرفت جامعه عنوان و بر نقش ورزش در ریشه کنی افسردگی به عنوان آسیب اجتماعی تاکید کرد.

وی ادامه داد: ورزش سد مستحکم در مقابل آسیب های اجتماعی است و تحرک جسمی از مولفه های اصلی در حفظ و بهبود سلامت است و هیات های ورزشی در خط مقدم

رسیدگی به مشکلات، تقویت ورزش و سالم سازی قوای جسمانی نسل جوان هستند.

فرماندار شهرستان جلفا افزود: ورزش مهمترین عامل ایجاد نشاط و شادابی است و با نهادینه شدن میان خانواده ها و جامعه موجب کاهش آسیب های اجتماعی هم می شود.

احمدی اظهار داشت : بستر لازم برای توسعه ورزش در جلفا فراهم شده است و از ظرفیت های موجود در این راستا بهره گیری می شود.

وی افزود: ظرفیت های شهرستان جلفا باید در راستای توسعه ورزش همگانی بهره گیری شود تا ضمن افزایش تحرک در افراد، نشاط و پویایی را در لایه های جمعیتی تقویت کند.

فرماندار جلفا اظهار داشت: اعتبارات خوبی در دولت تدبیر و امید در حوزه ورزش تخصیص داده شده و تلاش می شود با تخصیص آن از محل تملک دارایی و استانی طرح های

نیمه تمام ورزشی در شهرستان تکمیل شوند.

وی با اشاره به انتخابات اسفند امسال مجلس شورای اسلامی، بر نقش مهم هیات های ورزشی در ایجاد انگیزه و شور و نشاط اجتماعی برای حضور در انتخابات تاکید کرد.

در این نشست که در گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش برگزار شد، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جلفا گزارشی از فعالیت ها و اقدامات صورت گرفته در سطح

شهرستان ارائه کرد.

کمبود امکانات و سالن مناسب ورزشی، نبود مکان مناسب برای ورزش در مناطق روستایی، تجهیزات نامناسب ورزشی در روستاها از مهمترین مشکلاتی بود که در این نشست

توسط هیات های ورزشی مطرح شد.
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